３ 特 セ 第１００号

令和３年９月 １日

所属長 様

特別支援教育センター所長

新型コロナウイルス感染症対策に係る研修講座の対応について（通知）

このことについて、今後の新型コロナウイルス感染拡大防止の対応について見通しが立たない

状況であること、並びに本センターが病院施設である総合療育センターと同施設内にあることを

踏まえ、下記のとおり対応します。

つきましては、受講予定者にお知らせいただきますようお願いいたします。

なお、今後の感染状況によっては、本通知の内容が変更となる場合があることをご承知おきく

ださい。

記

１ 期間 令和３年９月１３日（月）～９月１７日（金）

２ 対象となる研修

 ９月１４日（火）専門研修「多様な学びを支えるアセスメント」

９月１６日（木）専門研修「特別支援教育に活かすＩＣＴ」

３ 対応

オンラインによる研修

 ※オンラインによる研修の方法及び内容については、後日、本センターホームページに掲載い

たします。

            （ 特別支援教育センターHP https://special-center.fcs.ed.jp/ ）

４ その他

 ご不明な点などがございましたら、下記連絡先にお問い合わせください。

（事務担当 企画事業部 主任指導主事  電話 024－952－6497）